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Dega:  ARKITEKTURË, URBANISTIKË ,INTERIER DHE DIZAJN ABCD

H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Aula+106 Aula+106,B103

9ABMP 9CD

Aula+106,B103

9MP

VI itaK601+aluA

9MP 9ABDiz.

Aula+106,B103

9MP

,B103

9MP

B209,B210

9MP

B211,B212

9DizajnMP

Online

9Dizajn MP

Online

9MP

enilnOenilnOenilnOenilnOenilnO

14MP 14A 14B 14C 14D

Online Online Online

12MP 14A 14B

Kati II-B Kati II-B, 
Kati=IV=B

9MP 9ABCDMP

Kati II-B Kati II-B

AB9MP 9MP

B405,B406

9Dizajn+MP

B401

9MP

Kati II Aula+106,103

9ABCD               
13 MP              

11MP

B402 Aula+106

13MP 9AB 11MP

Kati IV=B,    

9ABCD 11MP

Aula+106,   Kati 
II

9ABMP

Online

9MP

Online

9MP

Online

9MP

Online

9MP

B103

9MP

H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P SH D H M M E P

15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26

Urbanistike 1        U

Bazat e Projektimit Urban dhe Elementeve te 
Peizazhit Ark.+Urb.

Mjedisi dhe Impiantistika

Vitet Lënda
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Shkurt  2021 Mars 2021

Teknologji arkitekt.1,2 AR

Teknologji arkitekt.1,2 UR

Shkence konstruksioni 1  AR

Shkence konstruksioni 1  UR

Histori arkitekture 3 AU

Urbanistike 1         A

Histori arkitekture 2 AR 

Histori arkitekture 2 UR

Studio arkitekture 1,2 ARK

Studio arkitekture 1,2 UR

Workshop 1 (Inerier Dizajn)

Workshop 2 (Inerier Dizajn)
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Gra�ke + CAD 1 AR

Gra�ke + CAD 2 AR

Gra�ke + CAD 1 UR+Dizajn

Gra�ke + CAD 2 UR+Dizajn

Kompoz.anal. forme hapësirë ARK.

Kompoz.anal. forme hapësirë U

Kompozim (Interier Dizajn)

Histori dhe Teori Dizajni 1 

Histori dhe Teori Dizajni 2

Vitet Lënda
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Legjenda

Provimi në auditorrovim

Provimi Online

Oret e �llimit te provimit 

Grupet


